
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
 V AUTOMOBILOVÝCH ORIENTAČNÍCH

SOUTĚŽÍCH
2024

TUPLOVANÝ POHÁR 
KBELSKÉHO PIVOVARU

BLUDNÝ HAVRAN
5. kolo MČR

BLUDNÁ JEPICE
6. kolo MČR

Kbely 8. - 9. listopadu 2024



P R O P O Z I C E
1. Druh a charakter soutěží
Soutěže jsou pořádány jako  5. a  6. kolo Mistrovství České republiky v automobilových orientačních soutěžích
2024. Jedná se o soutěže nejvyšší obtížnosti B50 pro všechny příchozí a přihlášené dvoučlenné posádky bez rozdílu
výkonnosti a zkušeností dle prováděcích pokynů pro AOS 2024. Budou uspořádána 2 kola (pátek noční soutěž +
sobota denní soutěž), každé kolo je hodnoceno samostatně.

2. Datum a místo  konání                                                                                                                                  
Soutěže se konají 8. a 9. listopadu 2024 v okolí obce Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.

3. Pořadatel soutěží

AOS klub Vrchlabí v AČR

4. Ředitelství soutěží

Ředitel soutěží Zdeněk Modálek
Vedoucí tratě (5. + 6. kolo) Michaela Modálková
Hlavní rozhodčí (HR)              Vladimír Žlábek
Zástupce HR (5. + 6. kolo)                           Michaela Modálková
Jízda zručnosti                 Zdeněk Modálek a spol.
Výpočetní středisko              Tomáš Hrabovský a spol.

5. Centrum soutěží
Přejímka  a  zahájení  08.11.2024:  Kbelský  pivovar,  Mladoboleslavská  1122,  Praha  9  -  Kbely,
www.kbelskypivovar.cz
Přejímka  09.11.2024  a  ukončení  soutěže:  SportCentrum Brandýs  nad  Labem,  Kostelecká  1776,  Brandýs  nad
Labem - Stará Boleslav, www.sportcentrumbrandys.cz
Ubytování a stravování z 8. na 9.listopadu je zajištěno v SportCentrum Brandýs nad Labem. Večeře 8. listopadu ve
Kbelském pivovaru.

6. Harmonogram soutěže

8. listopadu
17.30 - 19:00       přejímka a večeře
19:00               zahájení soutěží
19:30                       start do 5.kola MČR (jízda zručnosti po dojezdu první etapy)

9. listopadu 
   8:00 - 9:00             snídaně
   9:00 - 10:00           jízda zručnosti pro 6. kolo a start do 6. kola MČR
 14:30 - 16:00        oběd 
 17:00        vyvěšení výsledků 5. a 6. kola 
 17:30                       vyhlášení výsledků dvoukola MČR 2024
 18:00        vyhlášení celkových výsledků MČR 2024

Po vyhlášení výsledků bude akce pokračovat přátelským posezením v prostorách SportCentra a pro zájemce bude
zajištěno ubytování s večeří a snídaní tamtéž (bude upřesněno v prováděcích ustanovení).

7. Přihlášky a vklad
Přihlásit se je možné přes registr AOS na   ( http://www.aoscz.info/prihlasky.php )  nejpozději do 1. listopadu 2024.

http://www.aoscz.info/prihlasky.php


      Vklad ve výši 2.300,- Kč uhradí posádka bankovním převodem na č.účtu: 5694359001/5500 do 1. listopadu
2024. Hotovostní platba na místě výjimečně jen po předchozí dohodě.  Zahrnuje startovné 5. a 6. kola, ubytování z
pátku na sobotu, večeři pátek, noční bufet po dojezdu nočního kola, sobotní snídani a oběd.  

8. Prostor soutěží
5.kolo: Borek, Brandýs nad Labem, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Dřevčice, Křenek, Podolanka, Praha - 
Čakovice, Kbely, Miškovice, Vinoř

6.kolo:Brandýs nad Labem, Čečelice, Čelákovice vč. částí Císařská Kuchyně a Sedlčánky, Hlavenec, Konětopy, 
Kostelec nad Labem, Kostelní Hlavno, Lázně Toušeň, Lysá nad Labem, Přerov nad Labem, Sojovice, Sudovo 
Hlavno, Tišice, Všetaty, Zápy, Záryby  

9. Ceny

 První tři posádky obdrží tupláky, další budou odměněny věcnými cenami dle možností  pořadatele.

10. Hodnocení soutěží                                                                                                                                   
Hodnocení soutěží bude provedeno podle Řádů AOS.

11. Závěrečná ustanovení
Soutěže se konají  za normálního silničního provozu,  a proto je každý soutěžící  povinen dodržovat ustanovení
Zákona č.361/200 Sb. o provozu na  pozemních komunikacích v plném znění a ostatní zákony a vyhlášky. Řidič
odpovídá za to, že stav jeho motorového vozidla vyhovuje platné vyhlášce pro provoz motorových vozidel. 
Každá posádka absolvuje soutěže na vlastní náklady. Soutěžní vozidla musí být označena startovním číslem, které
obdrží při  přejímce (startovní čísla dle nominačních listin).  Soutěžící jsou povinni se řídit  Řády AOS a jejich
platnými doplňky, zachovávat bezpečnostní opatření a dbát pokynů pořadatelů a rozhodčích.
Po dobu soutěží  platí  přísný  předávání  informací  o  trati.  Porušení  zákazu bude  posuzováno jako nesportovní
chování. 
Soutěžící  se  podáním přihlášky  zavazují  uhradit  případné  škody  způsobené  pořadateli  nebo  třetím  osobám a
dodržovat všechny podmínky uvedené v závěrečných ustanovení.

Soutěžící  budou  o  upřesnění  organizace  a  případných  změnách  informováni  v  závazných  prováděcích
ustanoveních, která budou zveřejněna nejpozději 5.listopadu 2024 na www.aoscz.info. 

Praha 21. října 2024                                                          Ředitel soutěží: Zdeněk Modálekv.r.

Schváleno komisí AOS AČR dne 23.10.2024.

http://www.aoscz.info/

	MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
	V AUTOMOBILOVÝCH ORIENTAČNÍCH SOUTĚŽÍCH
	2024
	TUPLOVANÝ POHÁR
	KBELSKÉHO PIVOVARU
	
	BLUDNÝ HAVRAN
	5. kolo MČR
	BLUDNÁ JEPICE
	6. kolo MČR
	Kbely 8. - 9. listopadu 2024
	P R O P O Z I C E
	1. Druh a charakter soutěží Soutěže jsou pořádány jako 5. a 6. kolo Mistrovství České republiky v automobilových orientačních soutěžích 2024. Jedná se o soutěže nejvyšší obtížnosti B50 pro všechny příchozí a přihlášené dvoučlenné posádky bez rozdílu výkonnosti a zkušeností dle prováděcích pokynů pro AOS 2024. Budou uspořádána 2 kola (pátek noční soutěž + sobota denní soutěž), každé kolo je hodnoceno samostatně.
	2. Datum a místo konání Soutěže se konají 8. a 9. listopadu 2024 v okolí obce Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.
	3. Pořadatel soutěží
	AOS klub Vrchlabí v AČR
	4. Ředitelství soutěží
	Ředitel soutěží Zdeněk Modálek
	Vedoucí tratě (5. + 6. kolo) Michaela Modálková
	Hlavní rozhodčí (HR) Vladimír Žlábek
	Zástupce HR (5. + 6. kolo) Michaela Modálková
	Jízda zručnosti Zdeněk Modálek a spol.
	Výpočetní středisko Tomáš Hrabovský a spol.
	5. Centrum soutěží
	Přejímka a zahájení 08.11.2024: Kbelský pivovar, Mladoboleslavská 1122, Praha 9 - Kbely, www.kbelskypivovar.cz
	Přejímka 09.11.2024 a ukončení soutěže: SportCentrum Brandýs nad Labem, Kostelecká 1776, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, www.sportcentrumbrandys.cz
	Ubytování a stravování z 8. na 9.listopadu je zajištěno v SportCentrum Brandýs nad Labem. Večeře 8. listopadu ve Kbelském pivovaru.
	6. Harmonogram soutěže
	8. listopadu
	17.30 - 19:00 přejímka a večeře
	19:00 zahájení soutěží
	19:30 start do 5.kola MČR (jízda zručnosti po dojezdu první etapy)
	9. listopadu
	8:00 - 9:00 snídaně
	9:00 - 10:00 jízda zručnosti pro 6. kolo a start do 6. kola MČR
	14:30 - 16:00 oběd
	17:00 vyvěšení výsledků 5. a 6. kola
	17:30 vyhlášení výsledků dvoukola MČR 2024
	18:00 vyhlášení celkových výsledků MČR 2024
	Po vyhlášení výsledků bude akce pokračovat přátelským posezením v prostorách SportCentra a pro zájemce bude zajištěno ubytování s večeří a snídaní tamtéž (bude upřesněno v prováděcích ustanovení).
	7. Přihlášky a vklad Přihlásit se je možné přes registr AOS na ( http://www.aoscz.info/prihlasky.php ) nejpozději do 1. listopadu 2024.
	Vklad ve výši 2.300,- Kč uhradí posádka bankovním převodem na č.účtu: 5694359001/5500 do 1. listopadu 2024. Hotovostní platba na místě výjimečně jen po předchozí dohodě. Zahrnuje startovné 5. a 6. kola, ubytování z pátku na sobotu, večeři pátek, noční bufet po dojezdu nočního kola, sobotní snídani a oběd.
	8. Prostor soutěží
	5.kolo: Borek, Brandýs nad Labem, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Dřevčice, Křenek, Podolanka, Praha - Čakovice, Kbely, Miškovice, Vinoř
	6.kolo:Brandýs nad Labem, Čečelice, Čelákovice vč. částí Císařská Kuchyně a Sedlčánky, Hlavenec, Konětopy, Kostelec nad Labem, Kostelní Hlavno, Lázně Toušeň, Lysá nad Labem, Přerov nad Labem, Sojovice, Sudovo Hlavno, Tišice, Všetaty, Zápy, Záryby
	9. Ceny
	První tři posádky obdrží tupláky, další budou odměněny věcnými cenami dle možností pořadatele.
	10. Hodnocení soutěží Hodnocení soutěží bude provedeno podle Řádů AOS.
	11. Závěrečná ustanovení
	Soutěže se konají za normálního silničního provozu, a proto je každý soutěžící povinen dodržovat ustanovení Zákona č.361/200 Sb. o provozu na pozemních komunikacích v plném znění a ostatní zákony a vyhlášky. Řidič odpovídá za to, že stav jeho motorového vozidla vyhovuje platné vyhlášce pro provoz motorových vozidel.
	Každá posádka absolvuje soutěže na vlastní náklady. Soutěžní vozidla musí být označena startovním číslem, které obdrží při přejímce (startovní čísla dle nominačních listin). Soutěžící jsou povinni se řídit Řády AOS a jejich platnými doplňky, zachovávat bezpečnostní opatření a dbát pokynů pořadatelů a rozhodčích.
	Po dobu soutěží platí přísný předávání informací o trati. Porušení zákazu bude posuzováno jako nesportovní chování.
	Soutěžící se podáním přihlášky zavazují uhradit případné škody způsobené pořadateli nebo třetím osobám a dodržovat všechny podmínky uvedené v závěrečných ustanovení.
	Soutěžící budou o upřesnění organizace a případných změnách informováni v závazných prováděcích ustanoveních, která budou zveřejněna nejpozději 5.listopadu 2024 na www.aoscz.info.
	Praha 21. října 2024 Ředitel soutěží: Zdeněk Modálekv.r.
	
	Schváleno komisí AOS AČR dne 23.10.2024.

